LANDKREIS

FREYUNG-GRAFENAU

EBG MEHR RAUM

Freyung

Grafenau UND ZEI'I'.

Liste der vertraglich gebundenen Energieberater

im Landkreis Freyung-Grafenau

NAME ANSCHRIFT KONTAKTDATEN
Julian Freund Bernhardsberg 35 08581 910790
94065 Waldkirchen 0160 8339105

info@energieberatung-freund.de

Manuel Leuchtner

KonradstraRe 5
94065 Waldkirchen

08581 6775533
0151 19167935
bauplanung.leuchtner@gmx.de

Werner Pauli

Am Bahnhof 6a
94078 Freyung

08551 914011
werner@pauli.me
www.pauli.me

94133 Réhrnbach

Maximil Thaller Rathausplatz 3 08551 800

94078 Freyung info@architekt-thaller.de
Christian Siglmuller Hinterwollaberg 21 0170 7495026

94118 Jandelsbrunn info@siglmueller.net
Stefan Wilhelm Kaltenbacher StraRe 25 08582 915529

info@bwenergie.de
www.bwenergie.de

Klaus Wiener

FirmianstraBe 33a

08501 1565

94136 Thyrnau 01712414744
wienerklaus@gmx.de
Georg Raab Am Goldenen Steig 6 08551 7579
94146 Hinterschmiding 01708981740
raab.georg@t-online.de
Max Baar Am Goldenen Steig 20 085571631
94151 Mauth 0171 9904763

max.baar@web.de

Lukas Spindler

Perlesreuter StraRe 15
94481 Grafenau

Telefon: 0151 70085617
lukas@energie-spindler.de

Heinrich Schuster

Schoénbrunn a. L. 305
94545 Hohenau

08558 2208
0160 1807460
hsenergie@t-online.de

Georg Schmutzer

Guglod 34

94568 St. Oswald-Riedlhitte

Telefon: 08553 9779925
georg.schmutzer@web.de

Klaus Schuster

Schonbrunn a. L. 307
94545 Hohenau

08558 9739801
info@schuster-klaus.de
www.schuster-klaus.de

94579 Zenting

Martin Friedl Freundorf 3 09908 756
94572 Schofweg martin.friedl@gmx.info
Johann Detterbeck Hochreuth 2 09907 871031

detterbeckplan@online.de
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